
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29 октября 2020 г.  № 3202 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2020 год»  

 

 

 

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2020 год, утвержденного постановлением мэрии города 

Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316 (в редакции постановлений мэрии 

города Магадана от 27 декабря 2019 г. № 4343, от 19 февраля 2020 г. № 379, 

от 16 июня 2020 г. № 1592), в соответствии с Федеральным законом от 21 

декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и 

муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального 

имущества, утвержденным решением Магаданской городской Думы от 15 

июня 2018 г. № 153-Д,  на основании решения постоянной депутатской 

комиссии Магаданской городской Думы по вопросам градостроительства, 

жилищно-коммунального хозяйства и экологии от 19 октября 2020 г. № 7, 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии 

города Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества  на  2020 год» (в редакции 

постановлений мэрии города Магадана от 27 декабря 2019 г. № 4343, от 19 

февраля 2020 г. № 379, от 16 июня 2020 г. № 1592): 



2 

 

 

 

1.1. Дополнить строками № 118, 119 согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

1.2. Строки № 91, 92 исключить.  

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

      Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                      города Магадана 

                                                                                     от 29.10.2020 № 3202 

 
ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ ПРИВАТИЗАЦИИ  

 

муниципального  имущества на 2020 год 

 

№  

Наименование имущества, 

индивидуализирующая 

характеристика 

Местоположение 

имущества 

Назначение 

имущества (здание, 

сооружение, иное) 

Балансовая 

стоимость, 

руб.  

118 

Объект незавершенного 

строительства (степень 

готовности 10%) с 

земельным участком  

ул. Пролетарская, 

д. 110, корп. 1 

объект 

незавершенного 

строительства 

0 

119 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 73,9 кв. м) 

ул. Якутская, д. 

43, пом. 001 

нежилое 

помещение 
242 342,49 

 

____________ 

 
 


